1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS – CONCURSO PÚBLICO  0 1/2014

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o que segue.

1 – As decisões proferidas aos recursos interpostos contra as notas e classificações divulgadas.
Candidato  Cargo  Decisão
Maria Angela da Silva Salmazo Agente Saúde Pública – PSF Substituto Indeferido
Danila Pires dos Santos Enfermeiro Substituto Indeferido

2 - O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas – na íntegra –
deverá comparecer até o dia 31/07/2014 na Divisão de Pessoal e Recursos Humanos.

Franca, 25 de julho de 2014
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DE FRANCA
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS